下水道管路施設維持管理等業務

第１回公募型プロポーザル選定委員会

１ 実施概要

日時：令和 5年 10月 5日（木） 午前 9時 30 分～11 時 00 分

場所：本庁 高層棟 3階 リエゾンルーム１・２

出席者：委員長 下水道部長

    委員  下水道部 次長

        都市計画部 都市計画室長

土木部 地域整備推進室長

水道部 工務室長

    事務局 下水道部 管路保全室

委員会内容：

 下水道管路施設維持管理等業務（以下、「本業務」）の公募型プロポーザル方式による事業者選定につ

いて、公募資料の承認を実施した。なお、対象資料は以下に示す①～⑤である。

 ①下水道管路施設維持管理等業務 公募型プロポーザル実施要領（案）

 ②下水道管路施設維持管理等業務 要求水準書（案）

 ③下水道管路施設維持管理等業務 提案評価基準（案）

 ④下水道管路施設維持管理等業務 様式集（案）

 ⑤下水道管路施設維持管理等業務 基本契約書（案）

２ 議事

（１）公募資料について

（２）委員からの意見・質問

（３）プロポーザル実施要領等の承認の可否

（４）今後の予定について

３ 議事要旨

 委員会の結果、各委員の意見を踏まえた公募資料の修正を行うことを条件として承認された。